T7010
LUXURY SPORT TEE

XL
XXL
3XL
Tol+/-

Leveys cm*

48
50
54
57
60
63

15

Tyylikés treenipaita, jonka kontrastiraidat
antavat paidalle ilmetta. Materiaali on
nopeasti kuivuvaa ja pehmedaa polyesteria.

100 % polyesteria
Paino: 150 g/m?2

Nopeasti kuivuva pehmea kangas pitaa
kayttajan kuivana

Kaksoistikkaukset
Kontrastiraita olkapéissa
Valmistusmaa Bangladesh
Tullikoodi 61099020

Koot: S - 3XL

Suositushinta:

17.90 - 19.00 €

alv0 %

Ei sisalla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
70
72
74
76
78
80
15

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkap&an korkeimmasta kohdasta alareunaan

% TUURIN LAATUPAINO *
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